

MSP STEEL & POWER LIMITED

Registered Office: 16/S, Block-A, New Alipore, Kolkata-700 053, Phone: 033 4005 7777

Fax: 033 2398 2239 | E-mail: contactus@mspsteel.com | Website: www.mspsteel.com

Date: 29th August, 2023

To,

The Manager,

National Stock Exchange of India Limited

"Exchange Plaza", C-1, Block-G

Bandra- Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai- 400 051

Company Symbol: MSPL

To.

The Manager,

BSE Limited

Phirozee Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai - 400 001

Scrip Code No.: 532650

Dear Sir,

<u>Sub: Newspaper Advertisement-Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015</u>

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) (the "Listing Regulations") read with Part A, Para A of Schedule III thereto, please find enclosed copies of the newspaper advertisement, published in "Business Standard" (English) and "Arthik Lipi" (Bengali) on August 29, 2023, issued in compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended read with Regulation 47 and 44 of the Listing Regulations and other applicable provisions thereof, pertaining to dispatch of Notice convening the 54th Annual General Meeting (including details pertaining to e-Voting) and Annual Report for the financial year ended March 31, 2023, to the Members of MSP Steel & Power Limited.

The above information is also available on the website of the Company www.mspsteel.com.

This is for your information and record.

Thanking you.
Yours faithfully,

For MSP STEEL & POWER LIMITED



Shreya Kar

Company Secretary & Compliance Officer

Mem No: A41041

Works: Vill. & P.O.: Jamgaon, District: Raigarh, Chhattisgarh-496 001, **Phone:** +91 91091 34188 **CIN Number:** L27109WB1968PLC027399

MERINO INDUSTRIES LIMITED (CIN: U51909WB1965PLC026556) Registered Office: 5, Alexandra Court, 60/1, Chowringhee Road, Kolkata-700020, Phone: 033-2290-1214, Fax: 91-33-2287-0314, E-mail: balaji@merinoindia.com, Website: www.merinoindia.com

FOR KIND ATTENTION OF THE SHAREHOLDERS

Line and that the SR® Annual General Meeting ("AGM") of Com shareholders may note that the 58th Annual General Meeting ('AGM'') of Compai will be held through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVN on Friday, the 29th day of September, 2023 at 11:30 a.m. in compliance with Gener on Friday, the 29" day of September, 2023 at 11.30 a.m. in compilatice with General circulars 10/2022 and other circulars issued by the Ministry of Corporate Affaire (MCA) (hereinafter collectively referred to as "the Circulars") and all other applicable laws, to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting. Kindly note that no physical copy of Annual Report 2022-23 will be sent to the members either before or after the AGM.

enther before or after the AGM. In Company Report 2022-23 will be sent to the members in Compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Integrated Annual Report 2022-23 will be sent to all the shareholders whose email ID's are registered with the Company/Depository Participant(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email address and mobile numbers with their relevant depositories through their Depository Participants and Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish details to the Company's Registrar and Share Transfer Agent- C B Management Services (P) Ltd. in the following format:

SI. No.	Particulars	Details
i.	Name	
ii.	Folio No.	
iii.	Email ID	
iv.	Original /scanned copy of cancelled Cheque or Passbook signed by Bank Manager with IFSC & MICR No.	

Isigned by Bank Manager with IFSC & MICR No.

Above details along with requisite documents can be sent to Shri Madhusudan Sen, C B Management Services (P) Ltd. P-22, Bondel Road, Kolkata – 700 019, the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, at email ID: madhus@cbmsl.co/rta@cbmsl.com or Mr. Bala IJ. Company Secretary at email ID: balaji@merinoindia.com. Shareholders holding shares in physical form are requested to convert their holdings in demat form as transfer of shares in physical form has been prohibited.

The 58th AdM Notice will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email id in due course. The notice of the 58th AGM and

4. The 58th AGM Notice will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email id in due course. The notice of the 58th AGM and Integrated Annual Report 2022-23 will also be made available on the Company's website, at www.merinoindia.com and on the website of CDSL (agency for providing the Remote Voting facility) i.e. www.mevotingindia.com
5. Shareholders who have not registered their email address will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting or through e-voting system during the AGM. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized and physical mode will be provided in the Notice to the shareholders.

For further details, please contact Mr. Bala Ji, Company Secretary (011- 45557000 or 011-25107617).

For Merino Industries Limited

New Delhi Dated: 29.08.2023

PUBLIC AUCTION OF GOLD ORNAMENTS

1. State Bank of India, Chandipur Branch, Math Chandipur, Chandipur, Pin- 721659 Mob.- 8001195058, Notice in hereby given that gold ornaments pledged to the Bank to the following overdue / NPA Gold loan Account will be sold in Public Auction at the SBI, Chandipur Branch premises on 01.09.2023 at 4.00 P.M.

Address of Borrower	Gold Loan A/c No.	Out Standing	Gross Weight (Gms)
Gurudev Manna Village -Jalpai Part-II Baraghuni Purba Medinipur Pin-721656	40963944015	Rs 70200 + Interest	32.21 gm

The Branch Manager May accept Reject / Postpone / Cancel the auction without assigning any reason thereof.

MSP STEEL & POWER LIMITED

for information purpose only.

remote e-voting.

account numbers.

Place: Kolkata

Date: August 28, 2023

CIN: L27109WB1968PLC027399

Reg. Office: 16/5, Block-A, New Alipore, Kolkata- 700 053

Phn No.: 033- 4005 7777, Fax No.: 033- 2398 2239

E-mail: investor.contact@mspsteel.com Website: www.mspsteel.com

NOTICE TO MEMBERS OF 54th ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

date, shall be entitled to avail the e-voting facility. Once vote(s) on Resolution(s) are cast by any Member, the same cannot be changed subsequently. The Remote e-Voting will commence on Saturday, 16th September, 2023 (9.00 A.M.) IST and end on Monday, 18th September, 2023 (5.00 P.M.) IST and thereafter the module of

remote e-voting shall be disabled by NSDL at 5.00 P.M. on 18th September, 2023. A person who is not a member as on cut-off date i.e. Friday, 8th September, 2023 should treat the notice

Members attending the AGM, who have not cast their votes by

remote e-Voting shall be eligible to exercise their voting rights during the AGM, who have exercised their voting rights during the AGM through e-voting system via www.evoting.nsdl.com. Members who have exercised their voting rights by remote e-voting prior to AGM may also attend the AGM through VC or OAVM but shall not be entitled to cast their votes again during the AGM.

Any person who acquires equity Shares of the company and becomes a member after dispatch of the Notice of AGM and hold shares as on cut-off date i.e. Friday, 8th September, 2023 may obtain login ID and password by sending an e-mail to evoting@nsdl.co.in or in the manner as provided in the notice of

AGM. However, if a member is already registered with NSDL for remote e-voting can use their existing User ID and password for

All documents referred to in the Notice and the Explanatory Statemen

thereto shall be made available for inspection by the members of the company, without payment of fees up to and including the date of AGM. Members desirous of inspecting the same may send their request at shreya.kar@mspsteel.com from their registered e-mail

addresses mentioning their names and folio numbers/dema-

In case of any queries / grievances relating to e-Voting, Members may refer to Frequently Asked Questions on e-Voting (For Shareholders),pdf and e-Voting Manual - Shareholder.pdf available at the Download section of NSDL e-Voting website, i.e., www.evoting.nsdl.com or call on Toll Free Nos.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager of NSDL at e-mail id: evoting@nsdl.co.in or contact at NSDL, 'Trade World', 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013. Members holding securities in demat mode with CDSL, can call at Telephone Nos.: (022) 23058738 / (022) 23058542-43 or at e-mail id: helpdesk.evoting@cdslindia.com or write to the

43 or at e-mail id: helpdesk.evoting@cdslindia.com or write to the

Company Secretary of the Company at the registered email-id at company.secretary@mspsteel.com / shreya.kar@mspsteel.com.

Notice is hereby also given pursuant to Section 91 of the Act, Rule10 of the said Rules and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and

Disclosure Requirements), 2015 the Register of Members and Share Transfer Registers of the Company shall not be closed for the purpose of AGM as the company is not declaring any dividend

By Order of the Board of Directors For MSP Steel & Power Ltd.

Sd/- Branch Manager

OFFICE OF THE CHHATNA PANCHAYAT SAMITI

CHHATNA:: BANKURA Invited bid for e-NIT No.17/Chh. PS/HWC Type-B/RIDF-XXIX of 2023-24 DATED - 26.08.2023. Date of closing of downloading

documents, etc. 09.09.2023 at 4.00 P.M. for the eNIT. Details are available at the office of the undersigned and at www.wbtenders.gov.in

Executive Officer Chhatna, Panchayat Samiti, Bankura

PSPCL Punjab State Power Corporation Limited

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala) Corporate Identity Number U40109PB2010SGC033813 Website: www.pspcl.in Contact Number: 0175-2207649

Dy. Chief Engineer/IT(O&S) Organization (under O/O Chief Engineer/IT) PSPCL, Room no. 402, 4th floor, 7 Storey Building, The Mall, Patiala invites E-Tender for Selection of Service Provider (SP) for the work of shifting Disaster Recovery Centre (DRC) to cloud under "laaS and Pay as you Go (PAYG)" model and shifting IT infrastructure from DRC, Jalandhar to DC, Patiala under RDSS of MoP, Gol in Punjab State Power Corporation Ltd. (PSPCL).

For detailed NIT & tender specification please refer to https://eproc.punjab.gov.in from 29.08.2023 09:00 AM onwards. Note: Corrigendum and addendum, if any will be published online at

https://eproc.punjab.gov.in 76155/12/2098/2023/27212

equibas

EQUITAS SMALL FINANCE BANK LTD (FORMERLY KNOWN AS EQUITAS FINANCE LTD)

Corporate Office: No.769, Spencer Plaza, 4th Floor, Phase-II, Anna Salai, Chennai, TN - 600 002

Tender Inquiry No. 304/DIT-1064

POSSESSION NOTICE (U/s. Rule 8 (1) - for immovable property) Whereas the undersigned being the Authorized Officer of M/s. Equitas Small Finance Bank Limited, under the Securitisation and Reconstruction o Financial Assets and Enforcement of Security Interest [Act, 2002 (54 of 2002)] and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with [Rule B) of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Notice calling upon the below mentioned Borrowers to repay the total butstanding amount mentioned in the notice being within 60 days from the date of receipt of the said notice. Since the below mentioned Borrowers having failed to repay the below stated amount within the stipulated time, notice is hereby given to the below mentioned borrowers and the public in general tha the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of Section 13 of the said Act read with Rule 8 of the Security interest Enforcement Rules, 2002. The Borrowers in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the schedule mentioned properties and any dealings with the properties will be subject to the charge of M/s. Equitas Small

Finance Bank Limited and further interest and other charges thereon." The Borrower's attention is invited to provisions of sub – section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets."						
Name of the Borrower(s) / Guarantor(s)	Description of Secured Asset (Immovable Property)	Demand Notice Date & Amount				
Branch : Janjgir-Champa LAN No: SEJNJGR0368496 Borrowers: 1. MR.AJAY YADAV 2. MRS. SUNITA YADAV 3. MRS. SAVITRI BAI 4. MR.CHHEDI RAM YADAV	All that piece and parcel of land and building, Comprised in Khasra No. 160/3, with an total extent of 0.012 hect, 1292 Sq. Ft., Situated at Village Nailla, RNM- Janjigir, Nagar Palika Janjigir Nailla, tehsil Janjigir and Dist. Janjigir Champa. This will be a grid with align center. Boundaries As per Deed-North by: Land of Chatram, South by: Road, East by: Land of Vijay, West by: Land of seller Situated at within the Sub-Registration District of JANJGIR CHAMPA and Registration District of JANJGIR CHAMPA.	02-06-2023 & Rs. 198421/-	24-08-2023			

Place : Raipui Authorised Office

बैंक ऑफ महाराष्ट्र Bank of Maharashtra

Name & Address of Borrowe

Mortgagor/ Legal Heirs

Zonal Office - Kolkata McLeod House, 1st Floor 3, N.S. Road, Kolkata - 700001 TELE.: 033 4037905. Email: dzmkolkata@mahabank.co.in Head Office: 'LOKMANGAL', 1501, Shivaji Nagar, Pune - 411 005

[Rule – 8 (1)] POSSESSION NOTICE Whereas the undersigned being the Authorized Officer of the Bank of Maharashtra under the Securitization and Reconstruction of financial Asset and enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under sub-section (12) of section 13 read with Rule

a) Date of Demand notice

c) Claim amount as per demand notice

h) Date of Possessio

of the Security Interest (Enforcement) Rule, 2002 issued Demand Notice calling upon the borrowers to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, Notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taker possession of the properties described herein below in exercise of power conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on as per the dates shown below.

The borrower/mortgagor in particular and public in general is hereby cautioned not to deal with below mentioned properties and any dealings with the properties will be subject to the charge of Bank of Maharashtra for an amount mentioned below.

Description of the Property

registered in Book No. 1, Volume No. 1601-2017, Pages from 106232 to

106259 on 14.07.2017) and bounded as follows: On or towards the North: 10 Feet wide approach Road; On or towards the East: Premises

No. 97 E Alipore Road: On or towards the West: Premises No. 97 (Alipore Road; On or towards the South: Premises No. 97 B & 10

0.0		- /	
rrowers :			21.10.2022
M/s. SRNC Body Care vate Limited Mrs. Shikha Tiwari rector of M/s. SRNC Body re Private Limited), Mrs. Mamta Pathak rector of M/s. SRNC Body re Private Limited) and Corporate Guarantor	Hypothecation of Gymnasium Machineries and Equipment's purchased out of Bank's fund and all the current assets (Present and future) situated at M/s. SRNC Body Private Limited, DD-30, Salltake City, Sector-1, 7th Floor, Andropada, Kriketa, West Bangal, 200064	b) c)	

Alipore Road Date : 29.08.2023, Place : Kolkata

FOR BANK OF MAHARASHTRA, Chief Manager & Authorized officer

Aadhar Housing Finance Ltd.

Cornorate Office: 802, Natraj By Rustomjee, Western Express Highway, Sir M.V. Road, Andheri East, Mumbai-400069, Maharashtra

Barrackpore (Old Branch Baruipur) Branch Office: 2nd Floor, 190/2.Barasat Road, Barrackpore, Kolkata - 700122 (Wb), urdwan Branch Office: 1St Floor, Gopal Bhavan, Holding No. 39, Mouza Ichlabad, Ward No. 10, Burdwan - 713103 (Wb) Kolkata Branch Office: Office No.1 E, on 1st Floor, Situated at Premises no.2, Govind Bhawan, BiplabiTrailokya Maharai Saran

(Braboune Road), Kolkata-700001, West Bengal **POSSESSION NOTICE Appendix IV (for immovable property)**

N	OTICE TO MEMBERS OF 54th ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING		Ikata Branch Office: Office No aboune Road),Kolkata-70000	o.1 E, on 1st Floor, Situated at Premises no.2, Govind Bhawan, Bi _l 1, West Bengal	plabiTrailokya Mah	araj Sarani			
	Notice is hereby given to the members that, the 54th Annual General Meeting ("AGM") of MSP Steel & Power Ltd ("Company") will be held on								
Meeting ("AGM") of MSP Steel & Power Ltd ("Company") will be held on Tuesday, 19th September, 2023 at 12.00 P.M.(IST) through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice convening the Meeting (the "Notice") in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015 read with General Circulars No. 14/2020, No. 17/2020, No. 20/2020, 02/2022 and No. 10/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2022 and No. 10/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2022, May 5, 2022and December 28, 2022 respectively and other relevant circulars ("MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 and SEBI/HO/CFD/CMD2/DIP/D-2/P/CIR/2023/4 dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13,			construction of Financial Asse (12) read with Rule 3 of the Se mpany to the Borrower(s)/Gua te of receipt of the said notic larantor(s) and the public in ger wers conferred on him under forcement rules, 2002. The bor ailable, to redeem the secured operty and any dealings with teest thereon.	the Authorized Officer of Aadhar Housing Finance Limited (AHFL) ts and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of Fourity Interest (Enforcement) Rules 2002, Demand Notice (s) Issued I cantor (s) mentioned herein below to repay the amount mentioned in the se. The borrower having failed to repay the amount, notice is here that the undersigned has taken possession of the property describules and the section (4) of the Section 13 of the said Act said Act read with rower's attention is invited to provisions of sub section (8) of section sessets. The borrower in particular and the public in general are hereby the property will be subject to the charge of AHFL for an amount as	Power conferred un by the Authorised of notice within 60 de eby given to the B bed herein below in rule 8 of the Secu 13 of the Act, in res y cautioned not to d	der section fficer of the ays from the orrower(s)/ exercise of rity Interest pect of time leal with the			
(hei	2 and January 5, 2023 respectively and other relevant circulars reinafter, collectively referred as the ("SEBI Circulars") issued by urities Exchange Board of India Limited.	S. N.	Name of the Branch / Borrower(s) /Co Borrower (s)	Description of Secured asset (immovable property)	Demand Notice Date and Amount	Date of Possession			
alor the mail com Part 18th also	accordance with the said circulars, the Notice convening the AGM go with Annual Report including the Audited Financial Statements for financial year ended 31st March, 2023 has been sent only through else to those Members whose e-mail addresses are registered with the apany or with KFin Technologies Limited (the 'RTA') or the Depository ticipant(s) and holding Equity shares of the Company as on Friday, a August, 2023. The Notice and the Annual Report F.Y. 2022-2023 are available on the website of the company at www.mspsteel.com and		(Loan No. 06300000087, Barrackpore (Old Branch Baruijpur) Branch), Najiruddin Laskar (Borrower), Sarfuddin Laskar (Co- Borrower)	ALL THAT piece and parcel of land admeasuring more or less 20 decimals along with structure standing thereon forming part of daag no 1338, under Khatian No 914 in Mouza Khanberia, JL No. 32, under PS Mahestala in the district of south 24 parganas within the limit of Asuti I Gram Panchayat. Bounded By: East: Land Of Ahmed Ali Laskar West: Asuti Panchayat Road North: Land Of Rahim Laskar South: Land Of Asraf Ali	Rs. 552922/-	26-Aug-23			
and The age	he website of Stock Exchanges i.e BSE Limited at www.bseindia.com National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. Notice shall also be made available on the e-voting website of the ncy engaged for providing e-voting facility i.e. National Securities lository Limited ("NSDL"), viz., www.evoting.nsdl.com.	²·	(Loan No. 06400000888 Burdwan Branch), Sekh Jahir Uddin (Borrower), Sekh Abul Hossin (Co-Borrower)	ALL THAT piece and parcel of land admeasuring more or less 3 Satak, Mouza-Purba Noapara, Bearing J.L No-65, L.R Khataian no-1367, R.S Plot & L.R Plot No-573, Class-Bastu, P.S-Mongalkot, District-Burdwan.	Re	26-Aug-23			
Mer	mbers are hereby informed that:	ļ.,	(Loan No. 1270000345	ALL THAT piece and parcel of 2 residential flat on the 3rd floor being	11 0 00				
	Pursuant to section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide e-voting facilities through NSDL to its members, in respect of businesses to be transacted at the AGM. The manner and instructions to cast votes through remote e-voting as well as through e-voting system during the meeting have been provided along with notice.		Kolkata Branch), Late. Tapan Kumar Mallick (Represented Through Legal heir) (Borrower), Saddhi Mallick (Co-Borrower1), Late. Debi Mallick(Represented through Legal heir (Co-Borrower2)	Flat no C south-west side, admeasuring more or less 607 sq ft super built area, AND Flat no B south-west side, admeasuring more or less 699 sqft super built area of 5 storied building named as "RAMESH APPARTMENT" standing upon land admeasuring more or less 5 cottah situated at Mouza- Shyam Nagar bearing Holding no 188(old) Shyam nagar Road, now Holding no 358/14 & 358/15, Gouri Nath Sastri sarani,ward no 27, recorded in JL no 17 then, after JL no 32/20, RS Daag no 2309, RS Khatian no 774, Touzi no 228, 229, Premises no 296,	Rs. 2411505/-	26-Aug-23			
	The businesses set out in the notice shall be transacted through e-voting only. The Members whose names appear in the Registrar of Members/ Register of Beneficial Owners maintained with Depositories as on Friday, 8th September, 2023 being the cut-off	_	Kartick Chandra Roy (Guarantor) ace: West Bengal Date:	under PS-Dumdum, District-24pgs(n). Bounded By: East: Open Sky West: Open Sky North: FLAT NO A& D South: Open Sky 29.08.2023 Authorised Officer, Aadhar		e Limited			
	date. shall be entitled to avail the e-voting facility. Once vote(s)								

STRESSED ASSETS RECOVERY BRANCH (05171), KOLKATA ddress of the Branch: 11th Floor, Jeevandeep Building, 1, Middleton Stree Kolkata - 700071. E-mail ID of Branch: sbi.05171@sbi.co.in

E-AUCTION **SALE NOTICE**

ction Officer Details: Name: Satyajit Chowdhury, e-mail ID: - satyajit.c@sbi.co.in, M Sale notice for sale of immovable properties, [See provision to Rule 9(1)]

SALE OF IMMOVABLE ASSETS CHARGED TO THE BANK UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002. The undersigned as Authorized Officer of State Bank of India has taken over possession of the following property(s) u/s 13(4) of the SARFAESI Act. Public at large is informed that E-auction (under SARFAESI Act, 2002) of the charged property/ies in the below mentioned cases for realisation of Bank's dues will be held on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS" basis.

DATE & TIME OF E-AUCTION: DATE: 14.09.2023 FROM TIME: 300 MINUTES FROM 11.00 A.M. TO 4.00 P.M. WITH UNLIMITED EXTENSIONS OF 10 MINUTES FOR EACH BID.

Last date of making pre-bid EMD payment: "Interested bidder may deposit Pre-Bid EMD with MSTC before the close of e-Auction. Credit of Pre-bid EMD shall be given to the bidder only after receipt of payment in MSTC's Bank account and updation of such information in the e-auction website. This may take some time as per banking process and hence bidders, in their own interest, are advised to submit the pre-bid EMD amount well in dvance to avoid any last minute problem."

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the **Constructive Possession** of which has been taken by the Authorised Officer of State Bank of India Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on **14.09.2023**, for recovery of **Rs. 3,90,54,463.58 as on 30.09.2011** plus future interest at the contractual rate on the aforesaid amount together with incidental expenses, cost, charges etc. due to the Secured Creditor from **M/S. MEDI LINK**, 40A, Beckbagan Row, Kolkata-700017. **1) Shri Prasenjit Dutta,** S/o. Shri Krishna Chandra Dutta, 7 Meher Ali Road, Kolkata- 700017, **2) Shri Gautam Dhar,** S/o. Late Prafulla Dhar, 105/3A Karaya Road, Kolkata-700017, **3) Shri Debasish Dhar**, 105/3A Karaya Road, Kolkata-700017, **4) Shri Balai Adhikari,** 2 No. Gatanjali Pally, Noapara, Barasat, Kolkata- 700125, **5) Shri Sushen Ghosh,** Vill: Panchuria, P.O.- Nimderia, Kotra Gram Panchayat, Barasat, 24 Parganas (North), PIN Code: 743294. The reserve price will be : **Rs. 23,83,000.00**, the earnest money deposit will be Rs. 2.38.300.00 and Incremental Value will be Rs. 20.000.00

(Short description of the immovable property with known encumbrances) ential building at Holding No. 391/477 No. 2 Gitanjali Palli, Vill: Kamala, P.O.: Noapara, P.S.: Barasat,

Dist.- 24 Parganas (North), PIN Code: 700125, West Bengal. The Property is butted and bounded by: On the North: 10' wide road, On the South: Plot No. 11, On the East: Plot No. 6,

The property is in the name of Shri Balai Adhikari vide Deed No. I-8450 for the year 1991.

Date of Inspection: 07.09.2023

SARB FILE NO. 18618/AN. Contact No. 9674713729

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in State Bank of India, the Secured Creditor's website: www.sbi.co.in & for conducting the E-Auction process, please refer to the link of M/s. MSTC Ltd.: https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp and URL for prospective buyers: https://ibapi.in

DATE : 29.08.2023 PLACE : KOLKATA In case of any dispute the English version shall prevail HEALTHCARE GLOBAL ENTERPRISES LIMITED

('OAVM') without the physical presence of the members at a common venue.

Date: 28th August, 2023

CIN: L15200KA1998PLCUZ3489 Regd Off: HCG Towers, # 8, P Kalinga Rao Road, Sampangi Ram Nagar, Bengaluru – 560027, Karnataka, India Corporate off: Tower Block, Unity Building Complex, No.3, Mission Road, Bengaluru - 560027, Karnataka, India Phone: +91 – 80 – 4660 7700, Email: investors@hcgel.com; Website: www.hcgoncology.com

NOTICE OF THE 25TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE ("VC" OR OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM") AND REMOTE E-VOTING FACILITY

Notice is hereby given that the 25" Annual General Meeting of shareholders of ("AGM") of HealthCare Global Enterprises Limited ("HCG") "THE COMPANY") will be held on Wednesday, September 20, 2023, at 10.00 am through Video Conferencing VC/OAVM, to transact the businesses that will

be set forth in the 25th AGM Notice. be set forth in the 25" AGM Notice.

In compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and the rules made thereunder, read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 13, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 19/2021 dated December 08, 2021, 21/2021 dated December 14, 2021, 22/2022 dated May 05, 2022, 10/2022 dated December 14, 2021, 22/2022 dated May 05, 2022, 10/2022 dated December 14, 2021, 22/2022 dated May 05, 2022, 10/2022 dated December 14, 2021, 22/2022 dated May 05, 2023, 10/2022 dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 05, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") (collectively referred to 'Circulars') the AGM will be held through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means

In compliance with the aforesaid Circulars, the Notice of 25" AGM along with the Annual Report for FY 2022-23 will be sent only through electronic mode to all those shareholders whose email IDs are registered with the Company or Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") or Depository Participants ("DP"). Shareholders may note that the Notice of the AGM along with the Annual Report will also be available on the website of the Company at www.hcgoncology.com and website of National Stock Exchange of India Limited at https://www.bseindia.com/. Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The Company will be providing remote evoling facility to all its shareholders holding shares as on the cut-off date i.e., September 13, 2023 cast their votes on all resolutions as set forth in Notice of the 25" AGM. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote evoting will be provided in the Notice of the

Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to provide DP ID-CLID (8 digit DPID + 8 digit CLID or 16 digit beneficiary ID), name, CML or copy of consolidated account statement, self-attested scanned copy of PAN card and AADHAR card by email to the RTA of the Company at teinward.ris@kintech.com or to the Company at investors@kn

Shareholders holding shares in physical mode are requested to provide folio no. name, scanned copy of the share certificate (front and back), self attested scanned copy of PAN card and AADHAR card by email to the RTA of the Company at einward.ris@kfintech.com or to the Company a investors@hcgel.com.

In terms of SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated December 09, 2020, e-voting process will also be enabled for all individual demat account holders, by way of single log-in credentials, through their demat accounts/websites of NSDL/CDSL or Depository Participants.

Shareholders will be able to attend the AGM through VC/OAVM or view the live webcast of AGM at https://emeetings.kfintech.com/. The detailed procedure for attending the AGM through VC/OAVM is explained in the Notice of the AGM.

For HealthCare Global Enterprises Limited

SMFG INDIA CREDIT COMPANY LIMITED SMFG

(formerly Fullerton India Credit Company Limited) Corporate office: 10th Floor, Office No.101, 102 & 103, 2 North Avenue, Maker Maxity, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 40005

POSSESSION NOTICE (For Immovable Property) (Under Rule 8(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002) Whereas the undersigned being the authorized officer of SMFG India Credit Company Limited (formerly Fullerton India Credit Co. Ltd.), having its registered office at Megh Towers 3rd Floor, Old No. 307, New No. 165, Poonamallee High Road, Maduravoyal, Chennai, Tamil Nadu - 600 095 and corporate office at 10th Floor, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051, under Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest, 2002 (54 of 2002), and in exercise of the powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement; Rule, 2002 issued a Demand Notice dated mentioned hereunder calling upon the following borrowers to repay the amount mentioned in the notice being also mentioned hereunder within 60 days from the date of receipt of the said notice. The following borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the following borrowers and the public in general that the undersigned has taken possession of the properties described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of Section 13 of Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on the date mentioned

Name of the Borrower/	Demand Notice	Description of Immovable Property /	Date of Possession
Co-Borrower/ Guarantors &	Date Amount	Properties Mortgaged	Type of Possession
Loan Account Number	05-06-2023	ALL THAT LAND MEASURING ABOUT 16 DECIMALS TOGETHER	23.08.2023
1. HANSIA DHABA FISHARI 260 BIGHA 2. BAGBUL ISLAM 3. EJABUL ISLAM 4. AJEYA BIBI UNDER LOAN ACCOUNT NO. 186320910670098	Rs.35,27,250/- [Rupees Thirty Five Lakhs Twenty Seven Thousand Two Hundred Fifty Only]	WITH A TWO STORIED BUILDING/STRUCTURE STANDING THEREON [HAVING TOTAL COVERED AREA OF ABOUT 2441 SQ.FT. (GROUND FLOOR 1492 SQ. FT. AND FIRST FLOOR 949 SQ. FT.)] FORMING PART OF R.S./L/R/ DAG NO. 230 UNDER L.R. KHATIAN NO. 768 IN MOUZA TENTULIA, J.L. NO. 27 UNDER POLICE STATION DEGANGA IN THE DISTRICT NORTH 24 PARGANAS WITHIN THE LIMITS OF DEGANGA 1 GRAM PANCHAYAT WHICH IS BUTTED AND BOUNDED AS FOLLOWS- ON THE NORTH: VACANT LAND; ON THE EAST: 10 FEET PANCHAYET ROAD; ON THE SOUTH: HOUSE PROPERTY OF OTHER, ON THE WEST: VACANT LAND.	Symbolic
1. JANKI VINTRADE PRIVATE	05-06-2023	ALL THAT THE ENTIRE 1ST FLOOR FLAT MEASURING ABOUT 3000	23-08-2023
LIMITED, 2. NAUGHTY, 3. MAYANK KHEM, 4. RADHIKA KHEM, 5. MANOJ KHEM UNDER LOAN ACCOUNT NO. 186301310184473	Rs.1,10,60,377/- [Rupees One Crore Ten Lakhs Sixty Thousand Three Hundred Seventy Seven Only]	SQ. FT. (SUPER BUILT UP AREA) TOGETHER WITH TWO CAR PARKING SPACE MEASURING ABOUT 270 SQ. FT. ON THE GROUND FLOOR OF THE BUILDING BUILT AND CONSTRUCTED AT OR UPON THE PLOT OF LAND MEASURING ABOUT 7 COTTAHS 2 CHITTAKS AND 27 SQ. FT. FORMING PART OF R.S. DAG NOS. 1886 & 1908 UNDER R.S. KHATIAN NOS. 30 & 402 IM MOUZA PANCHUR UNDER P.S. RABINDRA NAGAR IN THE DISTRICT SOUTH 24 PARGANAS PRESENTLY KNOWN AND NUMBERED AS MUNICIPAL HOLDING NO. C-2-39-70/1-3, EASTERN RAILWAY LINE ROAD BYE LANE, KOLKATA 700066 UNDER MUNICIPAL WARD NO. 9 WITHIN THE LIMITS OF MAHESHTALA MUNICIPALITY.	Symbolic
1. BOMBAY STYLES,	05-06-2023	ALL THAT LAND MEASURING ABOUT 06 DECIMALS BASTU LAND	25-08-2023
2. FORIAHANA KHATUN BIBI, 3. ALIBUDDIN MONDAL UNDER LOAN ACCOUNT NO. 186321310641040	Rs. 50,18,713/- [Rupees Fifty Lakhs Eighteen Thousand Seven Hundred Thirteen Only]	TOGETHER WITH STRUCTURE STANDING THEREON FORMING PART OF R.S. & L.R. DAG NO. 186 UNDER R.S. KHATIAN NO. 469 AND 175 CORRESPONDING TO L.R. KHATIAN NO. 695 J.L. NO. 06, R.S. NO. 143, TOUZI NO. 2136 IN MOUZA SRI KRISHNAPUR GRAM UNDER P.S. ASHOK NAGAR IN THE DISTRICT 24 PARGANAS (NORTH), PINCODE 743711 WITHIN THE LIMITS OF SRIKRISHNAPUR GRAM PANCHAYAT.	Symbolic
1. CULINARY CONCEPT,	05-06-2023	ALL THAT LAND MEASURING ABOUT 2 COTTAHS AND 12 CHITTAKS	23.08.2023
2. SANCHARI SARKAR, 3. ASHOK BIKASH CHOWDHURY, 4. ANIRUDDHA SARKAR UNDER LOAN ACCOUNT NO. 186301310326451 & 186301310532010	Rs.1,16,76,015/- [Rupees One Crore Sixteen Lakhs Seventy Six Thousand and Fifteen Only]	TOGETHER WITH STRUCTURE STANDING THEREON FORMING PART OF HAL DAG NOS. 9361 AND 9362 UNDER HAL KHATIAN NO. 1198, J.L. NO. 2, R.S. NO. 83, TOUZI NO. 346 IN MOUZA AND P.S. BEHALA IN THE DISTRICT: SOUTH 24 PARGANAS PRESENTLY KNOWN AND NUMBERED AS MUNICIPAL PREMISES NO. 241/2/1, FAKIR PARA ROAD, KOLKATA - 700034 (AS PER MUNICIPAL TAX RECEIPT) UNDER MUNICIPAL WARD NO. 128 (AS PER MUNICIPAL TAX RECEIPT) WITHIN THE LIMITS OF KOLKATA MUNICIPAL CORPORATION.	Symbolic
The horrower in particular and the p	ublic are bereby cauti	and not to doal with the property and any dealings with the property will be ex	high to the charge of

n particular and the public are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge SMFG India Credit Company Limited (formerly Fullerton India Credit Co. Limited) for an amount mentioned herein above and interest thereon. The borrowe attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured asset

DATE: 29.08.2023

Sd/- Authorized Officer, For SMFG India Credit Company Lim (formerly Fullerton India Credit Company Limited

(T) IDBI BANK

IDBI BANK LIMITED. Retail Recovery Department, 44, Shakespeare Sarani, 2nd Floor, Kolkata,PIN-700017,Ph.No.: 033-66557848/839 Website:-www.idbibank.in,CIN-L65190MH2004GOI148838

[Appendix IV [Rule 8(1) POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY)

the undersigned being the Authorised Officer of the IDBI Bank Ltd. under the Securitization and Reconstruction o Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security. Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a Demand notice on the date mentioned against the accounts calling upon the Borrowes/Co-Borrowers having failed to repay the amount, otice is hereby given to the Borrowes/Co-Borrowers/ Legal Heirs, in particular and the public, in ge undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/he under section sub-section (4) of section 13 of the Act read with rule 8 of the said Rules on the date mentioned herein

The Borrowes/Co-Borrowers in particular, and the public, in general, is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the IDBI Bank Ltd., for an amount mention notice along with interest, penal interest, charges, costs thereon.

The Borrowers/Co-Borrowers/ Legal Heirs attention is invited to the provisions of Sub Section (8) of Section 13 of the Act. 2002 in respect of time available, to redeem the secured assets. Name of the 1) Date of Demand Notice

NO	Borrowers/ Co-borrowers Account Number	Date of Possession Claim Amount as per Demand Notice	Description of the Immovable Property
1.	Mr. Lappu Debnath (Borrower) And Mrs. Chhabi Debnath (Co- Borrower	1) 19.05.2023 2) 24.08.2023 3)Rs. 38,72,624.25 (Rupees Thirty Eight Lakh Seventy Two Thousand Six Hundred Twenty Four and Paise Twenty Five Only) d u e a s o n 09.01.2023	DESCRIPTION OF THE PROPERTY ALL THAT piece and parcel of the land measuring about 7 Sataks be the same little more or less along with the building and structure lying and situated at Mouza – Santipur, J.L No 22, Touzi No 9, under LR khatian No 1203 comprised under R S Dag No 6824, L.R Dag no 7003, P.S Santipur, under the Jurisdiction of A D S R Santipur, Dist-Nadia, Pin-741404. The property is butted and bounded as follows; On the East: Adwaitya Sarak; On the West: Property of Deben Ghosh; On the North: Lane towards East and property of Bidyanta's on West Part; On the South: Municipal Road; together with all buildings and structures attached to the earth or permanently fastened to anything attached to the earth.
2.	SHRI RANABIR DEY (Borrower) AND MRS PRIYANKA DEY (CO- BORROWER)	1) 20.05.2023 2) 24.08.2023 3) Rs. 15,01,632.04/- (Rupees Fifteen Lakh one Thousand Six Hundred and Thirty Two and	DESCRIPTION OF THE PROPERTY ALL THAT piece and parcel of flat "C" on the 1st floor having the super built up area of 1040 sq. ft. (coverd area 866.66 sq.ft) be the same a little more or less of the said building and also together with the undivided proportionate share or interest in the land measuring 4 cottahs 12 chittaks 9 sq.ft of bastu land comprised is R.S Dag no.41, appertaining to R.S khatian no.175 corresponding to L.R Dag no.566 Appertaining to L.R Khatian no 1134 together with a multi storied building thereon namely "Sashi Kuthi" of mouza pasadour J.L no 39

3. SUBHASISH 1) 17-03-2023 SEN

(Borrower)

and DEBASISH

SEN

(Co-

Borrower

building thereon namely "Sashi Kuthi" of mouza pasadpur J.L no 39 Re. Su. No 229 PS. & A.D.S.R.O at barasat, lying and situates at holding no 63/G, jessore road south of ward no 4 present ward no 26 within local limits of barasat municipality and in the district of North-24 Parganas. The property is butted and bounded as follows: On the North: By Stair Case and common Passage. On the South: By Oper to Sky.On the East: By Flat No. "B".On the West: By Open to sky.

DESCRIPTION OF THE PROPERTY

DESCRIPTION OF THE PROPERTY

ALL THAT piece and parcel of the land measuring about 03 chittaks 2) 24.08.2023 25 sq.ft. be the same or little more or less lying and situated at Mouza 3) Rs.15.41.749.51 Duttapukur J.L No. 122, Touzi No. 146, R.S no. 212 C.S Dag no (Rupees Fifteen 137(P), under L.R khatian No.917 & 1126, under Duttapukur I Gram Lakh Forty One Panchayat, P.S Barasat, Purbanchal, Barasat – 1 District- North 24 Thousand Sever Parganas, State West Bengal, Pin Code - 743248 Hundred Forty The said Property is butted and bounded as follows: On the North: Nine and Fifty One paise Only)

Land Of Plot No. 14 ; On the South: Land Of Plot no. 16; On the East: Land Of Plot no. 35 Dag no. 137 ; On the West: Duttapukur Station as on 10.11.2022 Road; together with all and singular the structures and erections hereon, both present and future.

1) 17-05-2023 NIRMALYA 2) 24.08.2023 **BRAHMACHAR** 3) Rs. 41,26,173.00 (BORROWER) (Rupees Forty MRS. One Lakh Twent SUNIPA Six Thousand BRAHMACHAR One Hundred Seventy Three (CO-BORROWER) Only) as on 10.09.2022

All THAT A PIECE AND PARCEL OF BASTU VACANT LAND MEASURING AN AREA OF 2 (Two) Cottachs 08 Chittacks 13(Thirteen Sq ft more or less adjacent to the dwelling house of the Donor herein, which is lying and situated at Mouza-Ghola, J.L No. 77, comprising in C.S AND R.S Dag No. 102, 97, corresponding to L.R DAG NOS. 792,793 UNDER R.S KHATIAN No. 408, corresponding to L.R Khatian no. 1067/1,828 ,within the local limits of Barasat Municipality, Ward no. 13, Holding No.119/c Masidhati Road. P.S-Barasat.Kolkata-700124. Additional District Sub-Registry Office-Barasat which is butted and bounded :On The North 20' wide Municipal Road; On the South: Donor's Property; On the East: Plot No.39 (N Sengupta); On the West : Donor's dwelling House. Together with all the structure standing thereon.

For IDBI Bank Ltd

Date: 29.08.2023

Authorised Office

AUTHORISED OFFICER STATE BANK OF INDIA

Sd/ Shreya Kai Company Secretary & Compliance officer

ডিপিওয়ার্ল্ডের সঙ্গে কনসেশন এগ্রিমেন্ট স্বাক্ষর করেছে



কলকাতা : কনসেশন এগ্রিমেন্ট অনষ্ঠানে উপস্থিত ছিলেন কেন্দ্রীয় বন্দর, জাহাজ ও জলপথ এবং আযুষ মন্ত্রী মাননীয় শ্রীসর্বানন্দ সোনোয়াল, ডিপি ওয়ার্ল্ডের গ্রুপ চেয়ারম্যান ও সিইও সম্মানীয় সুলতান আহমেদ বিন সুলায়েম, মাননীয় শ্রী শ্রীপদ নায়েক (বন্দর, নৌ-পরিবহন ও জলপথ এবং পর্যটন প্রতিমন্ত্রী), মাননীয় শ্রীশান্তনু ঠাকুর (বন্দর, নৌ-পরিবহন ও জলপথ প্রতিমন্ত্রী), শ্রী টি কে রামচন্দ্রন (ভারত সরকারের সচিব, এমওপিএসডব্লিউ) এবং এমওপিএসডরিউ ও ডিপি ওয়ার্ল্ডের অন্যান্য উর্ধবতন কর্মকর্তারা। ২৫শে অগাস্ট ২০২৩ তারিখে নতুন দিল্লিতে এই চুক্তি স্বাক্ষরিত হয়েছে দীনদয়াল পোর্ট অথরিটির চেয়ারম্যান শ্রী এস কে মেহতা (আইএফএস) এবং ডিপি ওয়ার্ল্ড এসসিও ও এমইএনএ-র এমডি ও সিইও শ্রীরিজওয়ান সুমার-এর মধ্যে। গুজরাটের টুনা-টেকরায় মেগা-কন্টেইনার টার্মিনালের উন্নয়নের জন্য ২০২৩ সালের জানুয়ারিতে দীনদয়াল পোর্ট অথরিটি বিল্ড-অপারেট-ট্রান্সফার (বিওটি) ভিত্তিতে ডিপি ওয়ার্ল্ডকে কনসেশন দিয়েছে, যার সঙ্গে রয়েছে আরও জন্য এক্সটেনশন অপশন। এই প্রকল্পে পাবলিক পার্টনারশিপের প্রাইভেট (পিপিপি) মাধ্যমে টুনা-টেকরায় একটি স্যাটেলাইট সুবিধা-যুক্ত মেগা-কন্টেইনার টার্মিনাল নির্মাণ করা হবে। টার্মিনালটিতে ২০২৭ সালের প্রথম দিকে কাজকর্ম শুরু হয়ে যাবে বলে আশা করা হচ্ছে। এটি সম্পূর্ণ হয়ে গেলে, এতে অন্তর্ভুক্ত হবে ১১০০এম বার্থ যা নেক্সট-জেনারেশন জাহাজগুলিকে স্থান দিতে পারবে, যেগুলি জোয়ারের টেউ ছাড়াই ১৮০০০ টিইইউ-এরও

এর মোট ধারণ-ক্ষমতা হবে বছরে ২.১৯ মিলিয়ন টিইইউ। নতুন টার্মিনালটি উত্তর, পশ্চিম ও মধ্য ভারত জুড়ে অভ্যন্তরীণ অঞ্চলের ভবিষ্যতের চাহিদা পুরণ করবে এবং সংশ্লিষ্ট অঞ্চলগুলির ব্যবসায়িক সংস্থাগুলিকে আন্তর্জাতিক বাজারের সঙ্গে সংযুক্ত করে বাণিজ্যকে আরও জোরদার করে তুলবে। প্রকল্পটি হবে ন্যাশনাল ইনফ্রাস্ট্রাকচার পাইপলাইনের একটি অংশ এবং ভারত সরকারের বিভিন্ন উদ্যোগ, যেমন প্রধানমন্ত্রী গতি শক্তি মাস্টার প্ল্যান ও ন্যাশনাল লজিটিক্স পলিসির পরিপুরক। এটি ভারত সরকারের ভিশন ২০৪৭-এর সঙ্গেও যুক্ত, যার লক্ষ্য হল দেশের বন্দর পরিচালনার ক্ষমতাকে চারগুণ বৃদ্ধি মাল্টিমোডাল ইনফ্রাস্ট্রাকচার উন্নয়ন।



সুখ দুঃখের বন্ধু আমরা সবাই-এর পক্ষ থেকে রবিবার কলকাতার মোহর কুঞ্জে মিলন উৎসবের আয়োজন করা

শেফ সঞ্জীব কাপুরকে এক্সট্রা তেজের ব্র্যাভ অ্যাম্বাসাডর ঘোষণা ইন্ডিয়ান অয়েলের



স্টাফ রিপোর্টারঃ সেলিব্রিটি চিফ কাপুরকে ব্যান্ড অ্যাম্বাসাডর হিসেবে নিয়োগের কথা ঘোষণা করল ইন্ডিয়ান অয়েল। উদ্ভাবনী ইন্ডেন এক্সট্রা তেজ এলপিজি ব্যান্ডের ব্যান্ড অ্যাম্বাসাডর হিসেবে তাদের নিয়োগ করা হয়েছে। বেঙ্গালুরুর ইভেন এক্সট্রা তেজ হোটেলিয়ার হারমনি মিটে এই ঘোষণা করা হয়। এই অনুষ্ঠানে শেফ সঞ্জীব কাপুর অভিনীত নতুন এক্সট্রা তেজ টিভি বিজ্ঞাপনের মোড়ক তিনি হয়। রন্ধনসম্পর্কীয় উদ্ভাবন এবং দক্ষতার প্রতি ইন্ডিয়ান অয়েলের প্রতিশ্রুতির ভূয়সী প্রশংসা করেন। ইভিয়ান অয়েলের মার্কেটিং বিভাগের ডিরেক্টর ভি সতীশ কুমার ইন্ডেন এক্সট্রা তেজ এলপিজি ব্যান্ডের ব্যান্ড নিউ কমার্শিয়াল ভিডিও প্রকাশ করেন। উপস্থিত ছিলেন সঞ্জীব এলপিজি-এইচও একজিকিউটিভ ডিরেক্টর কে কর্ণাটক ইভিয়ান শৈলেন্দ্ৰ. রাজ্য প্রধান છ অয়েলের একজিকিউটিভ ডিরেক্টর পি গুর আরও এলপিজি-এইচও অনেকে। একজিকিউটিভ ডিরেক্টর কে শৈলেন্দ্র আর অ্যান্ড ডি টিমের বিনিয়োগের উল্লেখযোগ্য

প্রচেষ্টার কথা তুলে ধরেন। এর

ফলেই উদ্ভাবনী পণু এক্সট্রা তেজের জন্ম হল। পণ্যটির প্রাথমিক ট্রায়াল কর্ণাটকের বেলগামে হয়েছিল। এর ফলে প্রতি বছর বাজার ভলিউম বৃদ্ধি পাচ্ছে। শৈলেন্দ্র হাই প্রেসার ভ্যারিয়েবল রেগুলেটর ও বাণিজ্যিক এলপিজি হোস বাজারে আনার উপর জোর দিয়েছিলেন। তা এলইআরসির কাছ থেকে এখন অনুমোদনের অপেক্ষায় রয়েছে। বিখ্যাত শেফ সঞ্জীব কাপুর, ইন্ডিয়ানঅয়েলের এক্সট্রা তেজ এলপিজি সিলিভারের প্রশংসা করেছেন। তিনি জানান. রান্নার ল্যান্ডস্কেপ এখন পরিবর্তিত হয়েছে। তিনি ইন্ডিয়ান অয়েলের অটল উতসর্গের প্রশংসা করেন। কাপুর একটি সাশ্রয়ী মূল্য প্রদানের জন্য ইন্ডিয়ান অয়েলকে সাধুবাদ জানিয়েছেন। ইন্ডেন এক্সট্রা তেজের মতো প্রভাবশালী একটি ব্র্যান্ডকে অনুমোদন করার জন্য কাপুর তার

সম্মানপ্রকাশ করেছেন। এই ব্র্যান্ড ব্যবহারের ক্ষেত্রে যে সমস্ত সুবিধা পাওয়া যাবে সেগুলি হল, বিভিন্ন গ্রাহক সাইটে এলপিজি ব্যবহারে নূন্যতম ৫ শতাংশ সঞ্চয়। প্রেসারে রান্না করলে ১৪ শতাংশ কম সময় লাগবে। বাছাইকৃত গ্রাহকদের জন্য সর্বনিম্ন ৬৫ ডিগ্রি সেলসিয়াস শিখা তাপমাত্রা বৃদ্ধি। এক্সট্রা তেজের বিক্রয় গত বছরের তুলনায় ৫৫ শতাংশ বেড়েছে এবং সারা দেশে দশ হাজার পরিবেশকের নেটওয়ার্কের মাধ্যমে এক্সট্রা তেজ পাওয়া যাচ্ছে।

হারানো মোবাইল উদ্ধার করে যাত্রীকে ফেরাল মেট্রো

আর্থিক লিপি প্রতিবেদন ঃ গত ২৬ আগস্ট ১-৫০ মিনিট নাগাদ মাস্টারদা সূর্য সেন স্টেশনের কর্তব্যরত আরপিএফ কর্মী প্ল্যাটফর্মে চেয়ারের কাছ থেকে একটি মোবাইল ফোন উদ্ধার করেন। ওই ফোনের দাবি কেউ না জানানোয় যথাযথ পরীক্ষার পর মোবাইলটি স্টেশন অফিসে মাস্টারের জমা দেন।তারপরে স্টেশন মাস্টার



বারবার ঘোষণা করে ফোনের মালিককে স্টেশন মাস্টারের অফিস থেকে মোবাইল সংগ্রহ করার জন্য অনুরোধ করেন এবং কন্ট্রোল মেসেজ সমস্ত স্টেশনে পাঠানো হয়। কিছুক্ষণ পরে ২-২০ মিনিট নাগাদ একজন মহিলা যাত্ৰী স্টেশন মাস্টারের অফিসে এসে ফোনটির মালিকানা দাবি করেন। যথাযথ যাচাইকরণের পরে ফোনটি তার হাতেতুলে দেওয়াহয়।

ডিসান হাসপাতাল কলকাতায় চিকিৎসা অবদানের স্বীকৃতি দিল

ডিসান হাসপাতাল, কলকাতা ঃ একটি এন এ বি এইচ-স্বীকৃত স্বাস্থ্যসেবা প্রতিষ্ঠান, তার ৮ তম মেড আড্ডা ইভেন্টের আয়োজন করেছে, যেখানে তারা সামাজিক কাজ এবং স্বাস্থ্যের ক্ষেত্রে উল্লেখযোগ্য সাফল্য উদযাপন করেছে। অনুষ্ঠানটি হাসপাতাল চত্বরে অনুষ্ঠিত হয় এবং খিদিরপুর লোকাল পিপলস অর্গানাইজেশন (কেএলপিও) এর সাধারণ সম্পাদক জনাব এস কে সরফৃদ্দিন আরসিটিসি-এর চিফ এবং মেডিকেল অফিসার ডাঃ ওয়াই আলি-এর সংবর্ধনা দেখা যায়। শাওলি দত্ত, ডিসান হাসপাতালের পরিচালক। মিস শাওলি দত্ত, ডিরেক্টর, ডিসান হাসপাতাল, ইভেন্ট সম্পর্কে বলেছেন, আমরা এসকে সরফদ্দিন এবং ডাঃ ওয়াই. আলীর মতো ব্যক্তিদের সম্মান



প্রযুক্তির সর্বশেষ অগ্রগতি সম্পর্কে অন্তর্দৃষ্টি শেয়ার করার একটি প্ল্যাটফর্ম হিসাবে কাজ করে। ইভেন্টটি এমন ব্যক্তিদের স্বীকৃতি দেয় এবং সম্মানিত করে যারা স্বাস্থ্যসেবা খাতে এবং সমাজে উল্লেখযোগ্য এসকে সরফুদ্দিন, রেখেছেন। একজন বিশিষ্ট সমাজসেবক এবং কেএলপিও-এর সাধারণ সম্পাদক, সম্প্রদায়ের উন্নয়ন ও উন্নতিতে তাঁর অসামান্য প্রচেষ্টার জন্য স্বীকৃত। খিদিরপরের মানষের জীবনকে উন্নত করার জন্য তার নিরলস নিষ্ঠা অনেকের জন্য অনপ্রেরণার উৎস। ডাক্তার ওয়াই. আলি, আরসিটিসি-এর চিফ মেডিকেল অফিসার, ঔষধ ও স্বাস্থ্যসেবা ক্ষেত্রে তার ব্যতিক্রমী অবদানের জন্য স্বীকৃত। চিকিৎসা সেবায় তার দক্ষতা এবং নেতৃত্ব টার্ফ ক্লাবের সাথে যুক্ত ব্যক্তিদের স্বাস্থ্য ও মঙ্গলবজায়রাখতেসহায়ক হয়েছে।



উত্তর কলিকাতার রাম মন্দিরে রাখি কিনতে ব্যাস্ত চৌধরি দম্পতি। ফুটপাতের দোকান থেকে চৌধরি দম্পতি রাখি কিনছেন।

MSP^T এমএসপি স্টিল অ্যান্ড পাওয়ার লিমিটেড CIN: L27109WB1968PLC027399

রেজি. অফিস : ১৬/এস, ব্লক-এ, নিউ আলিপুর, কলকাতা-৭০০ ০৫৩

ফোন নং : ০৩৩-৪০০৫ ৭৭৭৭, ফাব্রে নং : ০৩৩-২৩৯৮ ২২৩৯

mail: investor.contact@mspsteel.com • Website: www.mspsteel.co

এতদারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে **৫৪তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক ("এজিএম")** এমএসপি স্টিল অ্যান্ড পাওয়ার লিমিটেড **(''কোম্পানি'') মঙ্গলবার, ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে দুপুর** ১২টা (ভারতীয় সময়ানুসারে) ভিডিও কনফারেন্সিং (''ভিসি'')/অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মেথড (''ওএভিএম'') ব্যবস্থার মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে (বিজ্ঞপ্তি অনুসারে)। উক্ত কার্যকরী সংস্থান ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনে এবং রুলস অনুসারে সেবি (ক্ষেত্রীয়দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেণ্ডলেশন ২০১৫ এর সঙ্গে পঠনীয় জেনারেল সার্কলার নং ১৪/২০২০, নং ১৭/২০২০ ২০/২০২০ এবং ০২/২০২২ এবং নং ১০/২০২২ তারিখ ৮ এপ্রিল , ২০২০, ১৩ এপ্রিল, ২০২০, ৫ মে. ২০২০, ৫ মে. ২০২২ এবং ২৮ ডিসেম্বর, ২০২২ যথাক্রমে এবং অন্যান্য সংশ্লিষ্ট সার্কলার (এখানে ''এমসিএ সার্কলার" বলে উল্লেখিত) এবং সেবি সার্কলার নং SEBI/HO/CFD/CMD1/ P/2022/62, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/P/2023/4 তারিখ ১২ মে, ২০২০ এবং ১৫ জানুয়ারি ২০২১ এবং ১৩ মে, ২০২২ এবং ৫ জানুয়ারি, ২০২৩ যথাক্রমে এবং অন্যান্য সংশ্লিষ্ট সার্কুলা: (এখানে ''সেবি সার্কুলার" বলে উল্লেখিত) সিকিউরিটিজ এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড তরফ থেকে জারি করা হয়েছে।

উপরিউক্ত সার্কুলার অনুসারে বার্ষিক সাধারণ সবার বৈঠক এর সঙ্গে বার্ষিক প্রতিবেদন নিরীক্ষিত আর্থিক বিবরণী ৩১ মার্চ, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের পাঠানো হয়েছে ইলেক্ট্রনিক মোডে যে সমস্ত সদস্যদের ইমেল আইডি কোম্পানির কে-ফিন টেকনোলোজিস প্রাইভেট লিমিটেড (আরটিএ) অথবা ডিপোজিটারি পার্টিসিপেন্টস এবং ইক্যুইটি শেয়ারহোল্ডার **শুক্রবার, ১৮ আগস্ট,** ২০২৩ **তারিখে** পাঠানো হয়েছে। উক্ত বার্ষিক সাধরাণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২২-২০২৩ পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.mspsteel.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট বিএসই লিমিটেড www.bseindia.com এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড অর্থাৎ www.nseindia.com উক্ত বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে ই-ভোটিং-এর ওযেবসাইট ন্যাশনাল সিকিউরিটিড ডিপোজিটারি লিমিটেড (''এনএসডিএল'')

www.evoting.nsdl.com-ଏ ।

- ১. কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা এবং রুল ২০ অনুসারে (পরিচালন এবং প্রশাসন) রুলস ২০১৪ (এর সংশোধিত) এবং রেগুলেশন ৪৪ অফ দি ক্ষেত্রীয় রেগুলেশন, ই-ভোটিং-এর সুবিধা এনএসডিএল-এর মাধ্যম পাওয়া যাবে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে। এই সংক্রান্ত তথ্যাবলী রিমোট ই-ভোটিং ও ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে প্রদান করা হয়েছে।
- ১. ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তি ই-ভোটিং-এর ব্যবস্থার মাধ্যমে প্রদান করা হয়েছে। সদস্যরা যাদের নাম রেজিস্ট্রার অফ মেম্বার অথবা বেনিফিশিয়ার অনারে ডিপোজিটারিতে শুক্রবার, ৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে কাট-অফ তারিখ নিধারিত হয়েছে এর সুবিধা পাওয়া যাবে। একবার সদস্যরা প্রস্তাবের উপরে ভোট দিলে তা আর পরিবর্তন করতে পারবেন না। রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে শনিবার ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে (সকাল ৯টায়) ভারতীয় সময়ানুসারে এবং শেষ হবে সোমবার ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে (বিকেল ৫টায়) ভারতীয় সময়ানসারে এবং রিমোট ই-ভোটিং-এর বিকেল ৫টায় ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে পরে এনএসডিএল আর প্রদর্শিত হবে না। একজন ব্যক্তির যিনি কাট-অফ তারিখের অর্থাৎ শুক্রবার, ৮ সেপ্টেম্বর ২০২৩ তারিখের পরে বিজ্ঞপ্তি অনুসারে ভোট দিতে পারবেন।
- সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে রিমোট ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন www.evoting.nsdl.com সদস্যরা যারা রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেননি তারা ভিসি অথবা ওএভিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে যোগ দিতে পারবেন কিন্তু পুনরায় ভোট দিতে পারবেন না।
- একজন ব্যক্তি যিনি কোম্পানির ইক্যুইটি শেয়ার অধিগ্রহণ করেছেন বিজ্ঞপ্তি অনুসারে তিনি কাট-অফ তারিখের পরে অর্থাৎ শু**ক্রবার, ৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখের** পরে যুক্ত হয়ে থাকলে লগইন আইডি ও পাসওয়ার্ড পাঠাতে পারেন evoting@nsdl.co.in অথবা বিজ্ঞপ্তি অনুসারে বার্ষিক সাধরাণ সভার বৈঠকে। একজন ব্যক্তি যিনি ইতিমধ্যে এনএসডিএল নথিভুক্ত হয়েছেন তিনি ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড যুক্ত করে রিমোট ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন।
- সমস্ত নথি বিজ্ঞপ্তি অনুসারে এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী পর্যবেক্ষণ করতে পারবেন সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার পূর্বে। সদস্যরা পর্যবেক্ষণের জন্য অনুরোধ জানাতে পারেন shreya.kar@mspsteel.com অথবা ইমেল আইডি রেজিস্টার করতে পারেন তাদের নাম ফোলিও নম্বর/ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট নম্বর দিয়ে।
- সদস্যদের কোনো জিজ্ঞাস্য/অভিযোগ থাকলে তারা ফ্রিকুয়েন্টলি আস্ক্রড কোশ্চেন ই-ভোটিং-এর (For Shareholders).pdf এবং ডাউনলোড করতে পারেন এনএসডিএল ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com অথবা ফোন করতে পারেন টোল ফ্রি নম্বর ১৮০০ ১০২০ ৯৯০ এবং ১৮০০ ২২ ৪৪ ৩০ অথবা যোগাযোগ করতে পারেন অমিত বিশাল অ্যাসিস্টেন্ট ভাইস প্রেসিডেন্ট/শ্রীমতী পল্লবী মাত্রে, ম্যানেজার অফ এনএসডিএল, ইমেল আইডি : evoting@nsdl.co.in অথবা এনএসডিএল-এ যোগাযোগ 'ট্রেড ওয়ার্ল্ড, 'এ উইঙ্গ, পঞ্চম তল, কমলা মিল্স কম্পাউন্ড, লওয়ার প্যারেল, মুম্বাই-৪০০০১৩। সদস্যরা সিকিউরিটিজ ডিম্যাট মোডে সিডিএসএল মাধ্যমে কল করতে পারেন যার টেলিফোন নং (০২২) ২৩০৫৮৭৩৮/(০২২) ২৩০৫৮৫৪২-৪৩ অথবা ইমেল helpdesk.evoting@cdslindia অথবা কোম্পানির সেক্রেটারি রেজিস্টার্ড অফিস

investor.contact@mspsteel.com/shreya.kar@mspsteel.com আরও বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে আইনের ৯১ ধারা, রুল ১০ অনুসারে এবং রেণ্ডলেশন ৪২ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয়দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী), ২০১৫ রেজিস্টার অফ মেম্বার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুকস বন্ধ থাকবে কোম্পানির বার্ষিক সাধারণ সভার অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে

এমএসপি স্টিল অ্যান্ড পাওয়ার লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/- শ্রেয়া কর

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৮.০৮.২০২৩

PR BHUSH@U

সুবর্ণ প্ল্যান্টেশন অ্যান্ড ট্রেডিং কোং লিমিটেড

CIN No.: L15491WB1976PLC030559 রেজিস্টার্ড অফিস: 'টেম্পল চেম্বার্স', ৬, ওল্ড পোস্ট অফিস স্ট্রিট

পঞ্চম তল, কলকাতা-৭০০ ০০১, ফোন নং: ০৩৩ ২২৩০-৭৩৭৩/২২৪৮-৩৮৫৪ E-mail: sptcl1976@yahoo.com, Website: www.subarnaplantation.com

৪৭তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকের বিজ্ঞপ্তি, বই বন্ধ এবং ইলেক্ট্রনিক ভোটিংয়ের তথ্য

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে কোম্পানির সদস্যদের ৪৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) সুবর্ণ গ্ল্যান্টেশন অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড, শনিবার, ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে সকাল ১০টায়, কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস, 'টেম্পল চেম্বার্স', ৬, ওল্ড পোস্ট অফিস স্ট্রিট, পঞ্চম তল, কলকাতা-৭০০ ০০১ ঠিকানায় ব্যবসায়িক লেনদেন সংক্রান্ত আলোচনার জন্য ৩০ মে, ২০২৩ তারিখের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত এজিএমে আহ্বান করা হচ্ছে।

বার্ষিক প্রতিবেদনের ব্যক্তিগত কপির সঙ্গে ও এজিএমের ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তি, তৎসহ প্রক্সি ফর্ম, ই-ভোটিং ফর্ম, যোগদানের স্লিপ সদস্যদের কাছে ব্যক্তিগতভাবে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে যে সকল দদস্যের ই-মেল আইডি নথিভুক্ত নেই সেই সমস্ত সদস্যদের কাছে, এবং যারা ব্যক্তিগতভাবে তাদের विक्रिकेर क्रिकानाय श्रांपाना चारवपन करवाहन । वार्षिक श्रुविवपन सम्सारप्रव विक्रिकेर क्रिकानाय পাবিমিটেড মোডে ১৮ আগস্ট, ১০১৩ তাবিখে। একই বক্ষম ভাবে যে সমুস্ক সদস্যদেব নাম ও ই-মেল আইডি কোম্পানির নিকট রেজিস্ট্রিকত নেই, অথচ ব্যক্তিগতভাবে নথিপত্র গ্রহণ করতে চান না, সেই ামস্ত সদস্যদের কাছে ২৮ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।উক্ত ৪৭তম বার্ষিক সাধার সভার বার্ষিক বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.subarnaplantation.com এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com এবং কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.cse-india.com পাওয়া যাবে। কোনো সদস্য ব্যক্তিগত ভাবে গার্ষিক প্রতিবেদন না পেয়ে থাকলে বিনামূল্যে তিনি পাবেন অথবা যে কোনও বিনিয়োগকারী যিনি বার্ষিক প্রতিবেদন পাঠানোর পর কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং শেয়ার গ্রহণ করেছেন তিনি কাট-অফ তারিখ মর্থাৎ নির্ধারিত ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তিনি কোম্পানির রেজিস্টার্ড ঠিকানায় বার্ষিক প্রতিবেদনের প্রক্সি ফর্মের জন্য আবেদন পাঠাতে পারেন ব্যক্তিগত ভাবে অথবা একজন প্রক্সি নিযুক্ত করে বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগদানের জন্য।

দদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ব্যক্তিগত ভাবে অথবা প্রক্সি ব্যবস্থার মাধ্যমে যোগদান করতে গারেন। এক্ষেত্রে নিধারিত ফর্ম/অনুমতি পত্র সম্পূর্ণভাবে পূরণ করতে হবে এবং যিনি সভায় যোগদান করবেন তাঁর যথোপযুক্ত স্বাক্ষরসহ পাঠাতে হবে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে বার্ষিক সাধারণ সভার শুরু হওয়ার ৪৮ ঘন্টা পূর্বে তবে কোনোভাবে ঐ প্রক্সি ব্যক্তিকে কোম্পানির সদস্য হওয়া যাবে না। ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা এর সঙ্গে পঠনীয় রুল ২০ অফ দি কোম্পানিজ (পরিচাল ও প্রশাসন) রুলস ২০১৪ অনুসারে বিভিন্ন সময়ে সংশোধিত হয়েছে রেণ্ডলেশন ৪৪ অফ দি সেবি ক্ষেত্রীয়দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে কোম্পানির ইলেক্ট্রনিক ভোটিং গ্যবস্থার মাধ্যমে ('রিমোট ই-ভোটিং') ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটারি লিমিটেড এনএসডিএল)-এর মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে।

ই-ভোটিং শুরু হবে বুধবার ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে সকাল ৯টায় (ভারতীয় সময়ানুসারে) এবং শেষ হবে শুক্রবার, ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে বিকেল ৫টায় (ভারতীয় সময়ানুসারে)। এই নময়কালে কোম্পানির সদস্যরা, যারা শেয়ার গ্রহণ করেছেন, ব্যক্তিগত ভাবে অথবা কাট-অফ তারিখে (রেকর্ড ডেট), অর্থাৎ ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে ডিমেটেরিয়ালাইজড্ ফর্মে, তাঁরা ইলেকট্রনিক ভাবে ভোটদান করতে পারেন। যে কোনও ব্যক্তি যিনি কোম্পানির শেয়ার গ্রহণ করেছেন এবং এবং কোম্পানির একজন সদস্য হয়েছেন, তাঁদের বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ ১৬ সপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখ তাঁরা evoting@nsdl.co.in-এ আবেদন করে লগইন আইডি ও ণাসওয়ার্ড পেতে পারেন। সদস্যরা ওটিপি (ওয়ান টাইম পাসওয়ার্ড) লগইন ব্যবহার করতে পারবেন াবং এনএসডিএল-এ ই-ভোটিং-এ ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। সদস্যরা ওই তারিখের পর মার ইভোটিংয়ে অংশগ্রহণ করতে পারবেন না এবং এনএসডিএল কর্তৃক অযোগ্য বলে বিবেচিত হবেন। একবার ভোট দেওয়া হয়ে গেলে ওই সদস্য আর পরিবর্তন করতে পারবেন না।

একজন ব্যক্তির যিনি কোম্পানির শেয়ার অধিগ্রহণ করেছেন এনএনডিএল-এর মাধ্যমে অথবা যার ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com তারা যোগাযোগ করতে পারেন এনুএস্ডিএল-এর ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০ এবং ০২২-২৪৯৯ ৭০০০ নম্বরে। যদি কোনো ব্যক্তি ইতিমধ্যেই এনএসডিএল-প্ল্যাটফর্মে রেজিস্ট্রিকৃত হয়ে থাকেন তাহলে তিনি/সে ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড গ্যবহার করে ভোট দিতে পারবেন।

যে সমস্ত সদস্যরা ব্যক্তিগত ভাবে অথবা প্রক্সির মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে যোগ দিয়ে পোল, ঢালট পেপারে মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। সদস্যরা ইতিমধ্যেই রিমোট ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যনে ভোট দিয়ে থাকলে বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগ দিতে পারবেন কিন্তু পুনরায় ভোট দিতে পারবেন না। যদি কোনো সদস্য ইতিমধ্যেই রিমোট ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোট দিয়ে থাকেন ও পোস্টাল ব্যলটের মাধ্যমে যদি ভোট দেন তাহলে তা বাতিল হবে। এক্ষেত্রে কোনো জিজ্ঞাস্য/অভিযোগ থাকলে রিমোট ই-ভোটিং-এর সম্পর্কিত বিষয় তিনি ফ্রিকোয়েন্টলি আস্কড কোশ্চেন (এফএকিউএস) ব্যবস্থার মাধ্যমে গ্রনএসডিএল-এ ডাউনলোড করতে পারবেন অথবা যোগযোগ করতে পারেন শ্রীমতী পল্পবী মাত্রে, সিনিয়র ম্যানেজার, এনএসডিএল, ট্রেড ওয়ার্ল্ড, ''এ" উইং, পঞ্চম তল, কমলা মিল্স কম্পাউন্ড, লোয়ার প্যারেল, মুম্বই-৪০০০১৩ ঠিকানায় টেলিফোন নং ০২২-৪৮৮৬৭০০০/০২২-২৪৯৯৭০০০ অথবা ইমেল আইডি: pallavid@nsdl.co.in এবং evoting@nsdl.co.in.

শ্রী সুমন্ত্র সারথী মাহাতা, প্র্যাক্টিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি (সিওপি নং ১৩৪৭৩, মেম্বারশিপ নং এফ১১৯৬৬), অংশীদার মেসার্স মাহাতা আগরওয়াল অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটস, প্র্যাক্টিসিং কোম্পানি সক্রেটারি (ইউনিক নং: পি২০২১ডব্লুবি০৮৮১০০) (পি.আর. নং:১৯৯৮/২০২২) নিযুক্ত করা হয়েছে স্কুটিনাইজার হিসাবে পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া সুষ্ঠভাবে সম্পন্ন করার জন্য যার ইমেল আইডি ssmahataassociates @gmail.com

উক্ত প্রস্তাবের ফলাফল ঘোষিত হবে কোম্পানির বার্ষিক সাধারণ সভা সমাপ্ত হওয়ার ৪৮ ঘন্টার পরে। উক্ত ফলাফল ঘোষিত হবে যার স্ক্রুটিনাইজারের রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.goneril.in-এ পাওয়া যাবে এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www. evoting.nsdl.com এবং ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জের লিমিটেডে যোগাযোগ করা যাবে। বই বন্ধ/ রেকর্ড ডেট

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনে ৯১ ধারা এর সঙ্গে পঠনীয় রুলস এবং রগুলেশন ৪২ এবং ৪৭ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয়দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে রেজিস্টার্ড অফ মেম্বার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুকস শনিবার, ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখ থেকে **শনিবার ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ (উভয় দিন সহ**) বন্ধ থাকবে বার্ষিক সাধারণ সভার অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে।কোম্পানির তরফ থেকে শনিবার ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে কাট-অফ-তারিখ ⁄রেকর্ড ডেট বলে নিধারিত করা হয়েছে।

সুবর্ণ প্ল্যান্টেশন অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেডের পক্ষে

(বিবেকশর্মা) পূর্ণ সময়কালীন ডিরেক্টর DIN: 08427795

PR BHUSH L

টাওয়ার ইনভেস্টমেন্ট অ্যান্ড ট্রেডিং কোং লিমিটেড

CIN No.: L67120WB1981PLC033500 রেজিস্টার্ড অফিস: 'টেম্পল চেম্বার্স', ৬, ওল্ড পোস্ট অফিস স্ট্রিট, পঞ্চম তল, কলকাতা-৭০০ ০০১, ফোন নং: ০৩৩ ২২৩০-৭৩৭৩/২২৪৮-৩৮৫৪ E-mail: tower_investment@yahoo.com, Website: www.tower.net.in

৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকের বিজ্ঞপ্তি, বই বন্ধ এবং ইলেক্ট্রনিক ভোটিংয়ের তথ্য এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে কোম্পানির সদস্যদের ৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) টাওয়ার

ইনভেস্টমেন্ট অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড, শনিবার, ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে দুপুর ১২.০৫টায়, কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস. 'টেম্পল চেম্বার্স', ৬, ওল্ড পোস্ট অফিস স্টিট, পঞ্চম তল চলকাতা-৭০০ ০০১ ঠিকানায় ব্যবসায়িক লেনদেন সংক্রান্ত আলোচনার জন্য ৩০ মে. ২০২৩ তারিখের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত এজিএমে আহ্বান করা হচ্ছে। ার্ষিক প্রতিবেদনের ব্যক্তিগত কপির সঙ্গে ও এজিএমের ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তি, তৎসহ প্রক্সি ফর্ম,

ই-ভোটিং ফর্ম, যোগদানের স্লিপ সদস্যদের কাছে ব্যক্তিগতভাবে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে যে সকল নদস্যের ই-মেল আইডি নথিভক্ত নেই সেই সমস্ত সদস্যদের কাছে. এবং যারা ব্যক্তিগতভাবে তাদের রজিস্টার্ড ঠিকানায় পাঠানো আবেদন করেছেন। বার্ষিক প্রতিবেদন সদস্যদের রেজিস্টার্ড ঠিকানায় গারিমিটেড মোডে ২৮ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে।একই রকম ভাবে যে সমস্ত সদস্যদের নাম ও ই-মেল আইডি কো∾পানির নিকট রেজিস্ট্রিকৃত নেই, অথচ ব্যক্তিগতভাবে নথিপত্র গ্রহণ করতে চান না, সেই নমস্ত সদস্যদের কাছে ২৮ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।উক্ত ৪২তম বার্ষিক সাধা সভার বার্ষিক বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.tower.net.in এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com এবং কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.cse-india.com পাওয়া যাবে। কোনো সদস্য ব্যক্তিগত ভাবে বার্ষিক প্রতিবেদন না পেয়ে ধাকলে বিনামূল্যে তিনি পাবেন অথবা যে কোনও বিনিয়োগকারী যিনি বার্ষিক প্রতিবেদন পাঠানোর পর কাম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং শেয়ার গ্রহণ করেছেন তিনি কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ নির্ধারিত ১৬ সপ্টেম্বর, ২০২৩ তিনি কোম্পানির রেজিস্টার্ড ঠিকানায় বার্ষিকপ্রতিবেদনেরপ্রক্সি ফর্মের জন্য আবেদন গাঠাতে পারেন ব্যক্তিগত ভাবে অথবা একজন প্রক্সি নিযুক্ত করে বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগদানে:

নদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ব্যক্তিগত ভাবে অথবা প্রক্সি ব্যবস্থার মাধ্যমে যোগদান করতে গারেন। এক্ষেত্রে নির্ধারিত ফর্ম/অনুমতি পত্র সম্পূর্ণভাবে পূরণ করতে হবে এবং যিনি সভায় যোগদান করবেন তাঁর যথোপযক্ত স্বাক্ষরসহ পাঠাতে হবে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে বার্ষিক সাধারণ সভার শুরু হওয়ার ৪৮ ঘন্টা পূর্বে তবে কোনোভাবে ঐ প্রক্সি ব্যক্তিকে কোম্পানির সদস্য হওয়া যাবে না। ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা এর সঙ্গে পঠনীয় রুল ২০ অফ দি কোম্পানিজ (পরিচাল ও প্রশাসন) রুলস ২০১৪ অনুসারে বিভিন্ন সময়ে সংশোধিত হয়েছে রেণ্ডলেশন ৪৪ অফ দি সেবি (ক্ষেত্রীয়দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেণ্ডলেশন ২০১৫ অনুসারে কোম্পানির ইলেক্ট্রনিক ভোটিং গুবস্থার মাধ্যমে ('রিমোট ই-ভোটিং') ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটারি লিমিটেড এনএসডিএল)-এর মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে

ই-ভোটিং শুরু হবে বুধবার ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে সকাল ৯টায় (ভারতীয় সময়ানুসারে) এবং শ্রষ হবে শুক্রবার, ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে বিকেল ৫টায় (ভারতীয় সময়ানুসারে)। এই সময়কালে কোম্পানির সদস্যরা, যারা শেয়ার গ্রহণ করেছেন, ব্যক্তিগত ভাবে অথবা কাট-অফ তারিখে রেকর্ড ডেট), অর্থাৎ ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে ডিমেটেরিয়ালাইজড্ ফর্মে, তাঁরা ইলেকট্রনিক ভাবে ভাটদান করতে পারেন। যে কোনও ব্যক্তি যিনি কোম্পানির শেয়ার গ্রহণ করেছেন এবং এবং কাম্পানির একজন সদস্য হয়েছেন, তাঁদের বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখ তাঁরা evoting@nsdl.co.in-এ আবেদন করে লগইন আইডি ও গাসওয়ার্ড পেতে পারেন। সদস্যরা ওটিপি (ওয়ান টাইম পাসওয়ার্ড) লগইন ব্যবহার করতে পারবেন ।বং এনএসডিএল-এ ই-ভোটিং-এ ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। সদস্যরা ওই তারিখের পর মার ইভোটিংয়ে অংশগ্রহণ করতে পারবেন না এবং এনএসডিএল কর্তৃক অযোগ্য বলে বিবেচিত হবেন। একবার ভোট দেওয়া হয়ে গেলে ওই সদস্য আর পরিবর্তন করতে পারবেন না।

একজন ব্যক্তি, যিনি কোম্পানির শেয়ার অধিগ্রহণ করেছেন এনএনডিএল-এর মাধ্যমে অথবা যার ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com তারা যোগাযোগ ক্রতে পারেন এন্এস্ডিএল-এ্র ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০ এবং ০২২-২৪৯৯ ৭০০০ নম্বরে। যদি কোনো ব্যক্তি ইতিমধ্যেই এনএসডিএল-প্ল্যাটফর্মে রেজিস্ট্রিকৃত হয়ে থাকেন তাহলে তিনি/সে ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড ব্যবহার করে ভোট দিতে পারবেন।

যে সমস্ত সদস্যরা ব্যক্তিগত ভাবে অথবা প্রক্সির মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে যোগ দিয়ে পোল/ য়ালট পেপারে মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। সদস্যরা ইতিমধ্যেই রিমোট ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোট দিয়ে থাকলে বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগ দিতে পারবেন কিন্তু পুনরায় ভোট দিতে পারবেন না। যদি কানো সদস্য ইতিমধ্যেই রিমোট ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোট দিয়ে থাকেন ও পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে যদি ভোট দেন তাহলে তা বাতিল হবে। এক্ষেত্রে কোনো জিজ্ঞাস্য/অভিযোগ থাকলে রিমোট ই-ভোটিং-এর সম্পর্কিত বিষয় তিনি ফ্রিকোয়েন্টলি আস্কড কোশ্চেন (এফএকিউএস) ব্যবস্থার মাধ্যমে গ্রনএসডিএল-এ ডাউনলোড করতে পারবেন অথবা যোগযোগ করতে পারেন শ্রীমতী পল্লবী মাত্রে, সিনিয়র ম্যানেজার, এনএসডিএল, ট্রেড ওয়ার্ল্ড, ''এ'' উইং, পঞ্চম তল, কমলা মিলস্ কম্পাউন্ড, লোয়ার প্যারেল, মম্বই-৪০০০১৩ ঠিকানায় টেলিফোন নং ০২২-৪৮৮৬৭০০০/০২২-২৪৯৯৭০০০

যথবা ইমেল আইডি: pallavid@nsdl.co.in এবং evoting@nsdl.co.in. শ্রী সুমন্ত্র সারথী মাহাতা, গ্র্যাক্টিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি (সিওপি নং ১৩৪৭৩, মেম্বারশিপ নং: এফ১১৯৬৬), অংশীদার মেসার্স মাহাতা আগরওয়াল অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটস, প্র্যাক্টিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি(ইউনিক নং: পি২০২১ডব্লুবি০৮৮১০০)(পি.আর. নং:১৯৯৮/২০২২)নিযুক্ত করা হয়েছে স্কুটিনাইজার হিসাবে পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া সুষ্ঠভাবে সম্পন্ন করার জন্য যার ইমেল আইডি ssmahataassociates@gmail.com

উক্ত প্রস্তাবের ফলাফল ঘোষিত হবে কোম্পানির বার্ষিক সাধারণ সভা সমাপ্ত হওয়ার ৪৮ ঘন্টার পরে। উক্ত ফলাফল ঘোষিত হবে যার স্ক্রুটিনাইজারের রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.tower.net.in-এ পাওয়া যাবে এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www. evoting.nsdl.com এবং ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জের লিমিটেডে যোগাযোগ করা যাবে। বই বন্ধ/ রেকর্ড ডেট

এতন্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনে ৯১ ধারা এর সঙ্গে পঠনীয় রুলস এবং রেণ্ডলেশন ৪২ এবং ৪৭ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয়দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেণ্ডলেশন ২০১৫ অনুসারে রেজিস্টার্ড অফ মেম্বার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুকস শনিবার, ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখ[°]থেকে **ানিবার ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ (উভয় দিন সহ**) বন্ধ থাকবে বার্ষিক সাধারণ সভার অনুষ্ঠিত হওয়ার চারণে।কোম্পানির তরফ থেকেশনিবার ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে কাট-অফ-তারিখ/রেকর্ড ডেট ালে নির্ধারিত করা হয়েছে।

টাওয়ার ইনভেস্টমেন্ট অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেডের পক্ষে

স্থান: কলকাতা তারিখ: ২৮.০৮.২০২৩

(স্বরূপ কুমার মাইতি) পর্ণ সময়কালীন ডিরেক্টর DIN: 01200281

PR BHUSH@Ü

গোনেরিল ইনভেস্টমেন্ট অ্যান্ড ট্রেডিং কোং লিমিটেড

CIN No.: L67120WB1982PLC035494 রেজিস্টার্ড অফিস: 'টেম্পল চেম্বার্স', ৬, ওল্ড পোস্ট অফিস স্ট্রিট

পধ্যম তল, কলকাতা-৭০০ ০০১, ফোন নং: ০৩৩ ২২৩০-৭৩৭৩/২২৪৮-৩৮৫৪ E-mail: goneril1982.gmail.com, Website: www.goneril.in

৪০তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকের বিজ্ঞপ্তি, বই বন্ধ এবং ইলেক্ট্রনিক ভোটিংয়ের তথ্য

এতদাবা বিজ্ঞাপিত কবা হচ্ছে যে কোম্পানিব সদস্যদেব ৪০তম বার্ষিক সাধাবণ সভা (এজিএম গোনেরিল ইনভেস্টমেন্ট অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড, শনিবার, ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে নকাল ১ ১টায়, কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস, 'টেম্পল চেম্বার্স', ৬, ওল্ড পোস্ট অফিস স্ট্রিট, পঞ্চম তল, চলকাতা-৭০০ ০০১ ঠিকানায় ব্যবসায়িক লেনদেন সংক্রাস্ত আলোচনার জন্য ৩০ মে, ২০২৩ তারিখের বজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত এজিএম আহ্বান করা হচ্ছে।

রার্ষিক প্রতিবেদনের ব্যক্তিগত কপির সঙ্গে ও এজিএমের ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তি, তৎসহ প্রক্সি ফর্ম ই-ভোটিং ফর্ম, যোগদানের স্লিপ সদস্যদের কাছে ব্যক্তিগতভাবে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে যে সকল াদস্যের ই-মেল আইডি নথিভুক্ত নেই সেই সমস্ত সদস্যদের কাছে, এবং যারা ব্যক্তিগতভাবে তাদের রেজিস্টার্ড ঠিকানায় পাঠানো আবেদন করেছেন। বার্ষিক প্রতিবেদন সদস্যদের রেজিস্টার্ড ঠিকানায় পারিমিটেড মোডে ১৮ আগস্ট ১০১৩ তারিখে। একই রক্ষম ভাবে যে সমুজ সদস্যদের নাম ও ই-মেল ঘাইডি কোম্পানির নিকট রেজিস্ট্রিকৃত নেই, অথচ ব্যক্তিগতভাবে নথিপত্র গ্রহণ করতে চান না, সেই মন্ত্র সদস্যদের কাছে ২৮ আগস্ট. ২০২৩ তারিখে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। উক্ত ৪০তম বার্ষিক সাং সভার বার্ষিক বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.goneril.in এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com এবং কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের ওয়েবসাইট vww.cse-india.com পাওয়া যাবে। কোনো সদস্য ব্যক্তিগত ভাবে বার্ষিক প্রতিবেদন না পেয়ে াাকলে বিনামূল্যে তিনি পাবেন অথবা যে কোনও বিনিয়োগকারী যিনি বার্ষিক প্রতিবেদন পাঠানোর পর কাম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং শেয়ার গ্রহণ করেছেন তিনি কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ নিধারিত ১৩ সপ্টেম্বর, ২০২৩ তিনি কোম্পানির রেজিস্টার্ড ঠিকানায় বার্ষিকপ্রতিবেদনের প্রক্সি ফর্মের জন্য আবেদ-গাঠাতে পারেন ব্যক্তিগত ভাবে অথবা একজন প্রক্সি নিযুক্ত করে বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগদানের

াদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ব্যক্তিগত ভাবে অথবা প্রক্সি ব্যবস্থার মাধ্যমে যোগদান করতে গারেন। এক্ষেত্রে নিধারিত ফর্ম/অনুমতি পত্র সম্পর্ণভাবে পুরণ করতে হবে এবং যিনি সভায় যোগদা করবেন তাঁর যথোপযুক্ত স্বাক্ষরসহ পাঠাতে হবে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে বার্ষিক সাধারণ সভার গুরু হওয়ার ৪৮ ঘন্টা পূর্বে তবে কোনোভাবে ঐ প্রক্সি ব্যক্তিকে কোম্পানির সদস্য হওয়া যাবে না। ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা এর সঙ্গে পঠনীয় রুল ২০ অফ দি কোম্পানিজ (পরিচালন . ৪ প্রশাসন) রুলস ২০১৪ অনুসারে বিভিন্ন সময়ে সংশোধিত হয়েছে রেণ্ডলেশন ৪৪ অফ দি সেবি ক্ষেত্রীয়দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেণ্ডলেশন ২০১৫ অনুসারে কোম্পানির ইলেক্ট্রনিক ভোটিং াবস্থার মাধ্যমে ('রিমোট ই-ভোটিং') ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটারি লিমিটেড এনএসডিএল)-এর মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে।

ই-ভোটিং শুরু হবে বুধবার ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে সকাল ৯টায় (ভারতীয় সময়ানুসারে) এবা শষ হবে শুক্রবার, ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে বিকেল ৫টায় (ভারতীয় সময়ানুসারে)। এই দময়কালে কোম্পানির সদস্যরা. যারা শেয়ার গ্রহণ করেছেন. ব্যক্তিগত ভাবে অথবা কাট-অফ তারিখে বেকর্ড ডেট), অর্থাৎ ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে ডিমেটেরিয়ালাইজড ফর্মে, তাঁরা ইলেকটনিক ভাবে ভাটদান করতে পারেন। যে কোনও ব্যক্তি যিনি কোম্পানির শেয়ার গ্রহণ করেছেন এবং এবং কোম্পানির একজন সদস্য হয়েছেন, তাঁদের বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখ তাঁরা evoting@nsdl.co.in-এ আবেদন করে লগইন আইডি ও াসওয়ার্ড পেতে পারেন। সদস্যরা ওটিপি (ওয়ান টাইম পাসওয়ার্ড) লগইন ব্যবহার করতে পারবে বং এনএসডিএল-এ ই-ভোটিং-এ ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। সদস্যরা ওই তারিখের পর মার ইভোটিংয়ে অংশগ্রহণ করতে পারবেন না এবং এনএসডিএল কর্তৃক অযোগ্য বলে বিবেচিত হবেন একবার ভোট দেওয়া হয়ে গেলে ওই সদস্য আর পরিবর্তন করতে পারবেন না।

একজন ব্যক্তি, যিনি কোম্পানির শেয়ার অধিগ্রহণ করেছেন এনএনডিএল-এর মাধ্যমে অথবা যা: ্রয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com তারা যোগাযোগ করতে পারেন এনএস্ডিএল-এর ০২২-২৪৯৯ ৭০০০ নম্বরে। যদি কোনো ব্যক্তি ইতিমধ্যেই এনএসডিএল-প্ল্যাটফর্মে রেজিস্টিকত হয়ে থাকেন তাহলে তিনি/সে ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড ব্যবহার করে ভোট দিতে পারবেন।

যে সমস্ত সদস্যরা ব্যক্তিগত ভাবে অথবা গ্রোক্সির মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে যোগ দিয়ে পোল/ব্যালট পেপারে মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। সদস্যরা ইতিমধ্যেই রিমোট ই-ভোটিং ব্যবস্থার াধ্যমে ভোট দিয়ে থাকলে বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগ দিতে পারবেন কিন্তু পুনরায় ভোট দিতে পারবেন না। যদি কোনো সদস্য ইতিমধ্যেই রিমোট ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোট দিয়ে থাকেন ও পোস্টাল লটের মাধ্যমে যদি ভোট দেন তাহলে তা বাতিল হবে। এক্ষেত্রে কোনো জিজ্ঞাস্য/অভিযোগ থাকলে রিমোট ই-ভোটিং-এর সম্পর্কিত বিষয় তিনি ফ্রিকোয়েন্টলি আস্কড কোশ্চেন (এফএকিউএস) ব্যবস্থার াধ্যমে এনএসডিএল-এ ডাউনলোড করতে পারবেন অথবা যোগযোগ করতে পারেন শ্রীমতী পল্লবী মাত্রে, সিনিয়র ম্যানেজার, এনএসডিএল, ট্রেড ওয়ার্ল্ড, ''এ" উইং, পঞ্চম তল, কমলা মিল্স কম্পাউন্ড লায়ার প্যারেল, মম্বই-৪০০০১৩ ঠিকানায় টেলিফোন নং ০২২-৪৮৮৬৭০০০/০২২-২৪৯৯৭০০

মথবা ইমেল আইডি: pallavid@nsdl.co.in এবং evoting@nsdl.co.in. শ্রী সুমন্ত্র সারথী মাহাতা, গ্র্যাক্টিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি (সিওপি নং ১৩৪৭৩, মেম্বারশিপ নং এফ১১৯৬৬), অংশীদার মেসার্স মাহাতা আগরওয়াল অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটস, প্র্যাক্টিসিং কোম্পানি সক্রেটারি(ইউনিক নং: পি২০২১ডব্লুবি০৮৮১০০)(পি.আর. নং:১৯৯৮/২০২২)নিযুক্ত করা হয়েছে দ্ধুটিনাইজার হিসাবে পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া সুষ্ঠভাবে সম্পন্ন করার জন্য যার ইমেল আইডি

smahataassociates @gmail.com টক্ত প্রস্তাবের ফলাফল ঘোষিত হবে কোম্পানির বার্ষিক সাধারণ সভা সমাপ্ত হওয়ার ৪৮ ঘন্টার পরে উক্ত ফলাফল ঘোষিত হবে যার স্ক্রুটিনাইজারের রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.goneril.in-এ পাওয়া যাবে এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www evoting.nsdl.com এবং ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জের লিমিটেডে যোগাযোগ করা যাবে।

বই বন্ধ/ রেকর্ড ডেট ।তদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনে ৯১ ধারা এর সঙ্গে পঠনীয় রুলস এবং রেণ্ডলেশন ৪২ এবং ৪৭ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয়দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেণ্ডলেশন ২০১৫ অনুসারে রেজিস্টার্ড অফ মেম্বার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুকস শনিবার, ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখ থেকে **ণনিবার ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ (উভয় দিন সহ**) বন্ধ থাকবে বার্ষিক সাধারণ সভার অনুষ্ঠিত হওয়ার ারণে।কোম্পানির তরফ থেকে শনিবার ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে কাট-অফ-তারিখ/রেকর্ড ডেট বলে নির্ধারিত করা হয়েছে।

গোনেরিল ইনভেস্টমেন্ট অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেডের পক্ষে

(অরিন্দম দে সরকার) পূর্ণ সময়কালীন ডিরেক্টর DIN: 06959585

ষ্টান: কলকাতা তারিখ: ২৮.০৮.২০২৩

স্থান : কলকাতা কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার তারিখ : ২৮ আগস্ট, ২০২৩